

Dodatok č. 1
k ZMLUVE O DIELO č. 3.2024-10.24 zo dňa 08.10.2024
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších
predpisov
(ďalej len „**dodatok**“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov:	Obec Nižný Tvarožec
Sídlo:	Nižný Tvarožec 34, 086 02 Gaboltov
V jeho mene konajúci:	Bc. Dana Karnišová – starostka obce
IČO:	00322440
DIČ:	2020623352
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK77 5600 0000 0036 1659 2001

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov:	ELINEX – BJ s.r.o.
Sídlo:	Štefánikova 3163, 085 01 Bardejov
Štatutárny orgán:	Ing. Jana Bohinská, konateľ
Právna forma:	spoločnosť s ručeným obmedzením
IČO:	51453771
DIČ:	2120710119
IČ DPH:	SK2120710119
Bankové spojenie:	ČSOB a.s.
IBAN:	SK15 7500 0000 0040 2563 9941
Telefón:	0904 666 960
e-mail:	elinexbjmail.com

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

Článok I
Úvodné ustanovenia

1. Dňa 08.10.2024 bola medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom uzavretá Zmluva o dielo č. 3.2024-10.24 v zmysle ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO) na predmet zákazky „**Výstavba multifunkčného ihriska v obci Nižný Tvarožec**“.

Článok II
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku k Zmluve o dielo č. 3.2024-10.24 zo dňa 08.10.2024, (ďalej len „zmluva“), v súlade s článkom XII bod 12.10 zmluvy, ako aj pri dodržaní § 18 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, predmetom ktorého je zmena sadzby DPH .

2. Zmena ceny bezprostredne súvisí s aplikáciou zákona č. 278/2024 Z. z. z 03.októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií, najmä § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
3. V súvislosti s bodom 1 tohto článku dodatku sa zmluvné strany dohodli na zmene znenia ustanovenia zmluvy, a to článku IV. bod 4.1 zmluvy, ktorý sa mení nasledovne:

Cena diela je:

Cena bez DPH	137 500,59 EUR
DPH 23 %	31 625,14 EUR
Celková cena diela	169 125,73 EUR

Slovom: stošesťdesiatdeväťtisícstodvadsaťpäť eur sedemdesiattri centov

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv.
4. Tento dodatok je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch, z ktorých 3 (tri) sú pre objednávateľa a 1 (jeden) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Nižnom Tvarožci, dňa:

V Bardejove dňa:

Bc. Dana Karnišová – starostka obce

Za Objednávateľa

Ing. Jana Bohinská, konateľ
ELINEX – BJ s.r.o.

Za Zhotoviteľa

Príloha, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1 je:

- príloha č. 1: Položkový rozpočet – ocenený výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MI33x18NTE
Stavba: Výstavba multifunkčného ihriska

JKSO:
Miesto: Areál ZŠ s MŠ v obci Nižný Tvarožec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Nižný Tvarožec

IČO: 00322440
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ELINEX - BJ s.r.o.

IČO: 51453771
IČ DPH: SK2120710119

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			137 500,59
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	137 500,59	31 625,14
Cena s DPH v EUR			169 125,73

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	MI33x18NTE		
Stavba:	Výstavba multifunkčného ihriska		
Miesto:	Areál ZŠ s MŠ v obci Nižný Tvarožec	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Nižný Tvarožec	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ELINEX - BJ s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		137 500,59	169 125,73
SO-01	Multifunkčné ihrisko v areáli ZŠ s MŠ 18x33m	126 150,59	155 165,23
20052024 A	SO 02 Umelé osvetlenie Multifunkčného ihriska	11 350,00	13 960,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba multifunkčného ihriska

Objekt:

SO-01 - Multifunkčné ihrisko v areáli ZŠ s MŠ 18x33m

JKSO:

Miesto: ZŠ s MŠ v obci Nižný Tvarožec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Nižný Tvarožec

IČO:

00322440

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ELINEX - BJ s.r.o.

IČO:

51453771

IČ DPH:

SK2120710119

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 150,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	126 150,59	23,00%	29 014,64

Cena s DPH

v EUR

155 165,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba multifunkčného ihriska

Objekt:

SO-01 - Multifunkčné ihrisko v areáli ZŠ s MŠ 18x33m

Miesto:

ZŠ s MŠ v obci Nižný Tvarožec

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Nižný Tvarožec

Projektant:

Zhotoviteľ:

ELINEX - BJ s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

126 150,59

HSV - Práce a dodávky HSV

88 246,30

1 - Zemné práce	18 582,66
2 - Zakladanie	12 656,24
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 462,88
4 - Vodorovné konštrukcie	469,12
5 - Komunikácie	43 749,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 855,69
8 - Rúrové vedenie	559,75
99 - Presun hmôt HSV	1 910,42

PSV - Práce a dodávky PSV

34 322,49

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	397,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	33 925,18

M - Práce a dodávky M

1 348,84

33-M - Montáže, doprava, zariadenia, iné práce súvisiace so stavbou.	1 006,68
96-M - Geodetické a kartografické práce	342,16

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 232,96

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba multifunkčného ihriska

Objekt:

SO-01 - Multifunkčné ihrisko v areáli ZŠ s MŠ 18x33m

Miesto:

ZŠ s MŠ v obci Nižný Tvarožec

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Nižný Tvarožec

Projektant:

Zhotoviteľ:

ELINEX - BJ s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

126 150,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

88 246,30

D 1

Zemné práce

18 582,66

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	180,090	1,50	270,14
2	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	239,760	4,51	1 081,32
3	K	131201201	Výkop jamy pre revíznú šachtu priebežnu a vsakovaciu jamu v hornine 3, do 100 m3	m3	11,800	20,63	243,43
4	K	460120002v	Obsyp revíznej šachty so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,500	7,07	10,61
5	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,600	73,09	482,39
6	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,600	15,40	101,64
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (obr.)	m3	41,372	43,34	1 793,06
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	41,372	11,73	485,29
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 300 m	m3	159,840	4,29	685,71
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku ornice po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	239,760	0,42	100,70
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	399,600	10,26	4 099,90
12	K	171151101	Ručné hutnenie umelej trávy malým valcom do 80kg	m2	604,320	1,42	858,13
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	239,760	1,00	239,76
14	K	175101101.S	Obsyp drenážneho potrubia z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	33,080	22,13	732,06
15	K	180405113	Zapieskovanie trávniku pieskom	m2	604,320	6,62	4 000,60
16	M	5815123000	Piesok kremičitý UTST3 B	t	19,780	79,26	1 567,76
17	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	306,000	0,56	171,36
18	M	103110000100.S	Humózna zemina	t	42,420	32,42	1 375,26
19	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	306,000	0,39	119,34
20	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	19,363	8,48	164,20

D 2

Zakladanie

12 656,24

21	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia drenáže (potrubia) a vsakovacej jamy výplne z geotextílie	m2	321,720	1,59	511,53
22	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	350,000	1,61	563,50
23	K	212752211.S	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope, SN 8, DN 100	m	131,200	7,45	977,44
24	M	286120012210.S	Rúra plnostenná drenážna tunelového tvaru DN 100, perforovaná	m	131,200	7,20	944,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	212752212	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, , so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	34,200	9,55	326,61
26	M	286120012220.S	Rúra plnostenná drenážna tunelového tvaru DN 150, perforovaná	m	34,200	12,17	416,21
27	K	212752125	Trativody montáž tvarovky odbočky	ks	7,000	1,15	8,05
28	M	2867103240	Drenážna tvarovka odbočka 160/110	ks	7,000	34,78	243,46
29	K	457571217.S	Filtračné vrstvy trativodu z ťaženého hrubého kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 63 do 125 mm bez úpravy	m3	33,080	34,26	1 133,32
30	K	271571111	Zrovnavacia vrstva pod geotextíliu z fr.4/8	m3	11,880	34,02	404,16
31	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	7,815	120,95	945,22
32	K	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	19,600	13,80	270,48
33	K	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	19,600	4,44	87,02
34	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele voľné	t	0,765	1 738,51	1 329,96
35	K	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdier a platní do základových pätiiek	ks	46,000	20,65	949,90
36	M	55343000861.4	Kotevná platňa mantinelového systému, oceľ, žiarovo zinkovaná, montážne skrutky	ks	40,000	25,80	1 032,00
37	M	55343000861.1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	2,000	23,46	46,92
38	M	5534370200	Púzdro pre tenisový/volejbalový stĺp	ks	4,000	24,14	96,56
39	K	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	m2	603,600	0,49	295,76
40	M	6936652400	Geotextílie netkané polypropylénové pp 200	m2	650,000	3,19	2 073,50

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 462,88

41	K	3381711131	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového výšky do 2 m do kotevnej platne	ks	10,000	15,62	156,20
42	M	553510030801.2	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 1,25 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupovaním, plastová krytka	ks	10,000	97,46	974,60
43	K	3381711231	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového výšky nad 2 m do 4 m, do kotevnej platne	ks	26,000	17,03	442,78
44	M	553510030801.1	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupovaním, plastová krytka	ks	26,000	157,33	4 090,58
45	K	3381711232	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového, rohového, výšky nad 4 m, do kotevnej platne	ks	4,000	18,78	75,12
46	M	553510030801.3	Stĺp mantinelového systému - rohový, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 5,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupovaním, plastová krytka	ks	4,000	218,44	873,76
47	K	338950105	Osad. kolov.konstr. vzpernuý oceľový profil zavetrenie rohových stĺpov 30/30/2	ks	8,000	78,41	627,28
48	M	0521422100	Vzperný oceľový profil zavetrenia rohových stĺpov 30/30/2 mm	ks	8,000	27,82	222,56

D 4 Vodorovné konštrukcie 469,12

49	K	451571221.S	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	120,300	2,37	285,11
50	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	11,429	16,10	184,01

D 5 Komunikácie 43 749,54

51	K	564201111.S.1	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	604,080	4,32	2 609,63
52	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	38,656	21,17	818,35
53	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	604,080	6,04	3 648,64
54	M	583410002600.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-22 mm	t	96,640	30,52	2 949,45
55	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	665,000	8,31	5 526,15
56	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	159,600	25,95	4 141,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny pod chodník s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	138,800	6,02	835,58
58	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	604,320	8,14	4 919,16
59	M	284170005201	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 15 mm	m2	610,000	19,12	11 663,20
60	K	000405116	Montažv čiar multifunkčných ihrísk - dodávka	mb	274,000	3,51	961,74
61	M	284170006800.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 15, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	3,800	19,38	73,64
62	M	284170006800.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 15, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	10,400	18,64	193,86
63	M	284170006900.1	Podleповacia páska pre umelú trávu 15 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	274,000	3,54	969,96
64	M	284170007300.1	Lepidlo pre umelý trávnik, PU,R 202 (17,1 kg)	ks	12,000	67,34	808,08
65	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	117,150	14,67	1 718,59
66	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	119,493	16,00	1 911,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 855,69

67	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	239,000	7,21	1 723,19
68	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	250,000	4,53	1 132,50

D 8 Rúrové vedenie 559,75

69	K	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. do 2000mm	ks	1,000	30,92	30,92
70	M	2866111421	Šachtové dno DN 160 priebežné	ks	1,000	105,38	105,38
71	M	5923002299	Revízna šachta DN400/160/1500 s plast poklopom	ks	1,000	115,50	115,50
72	K	895931111	Dopojenie kanalizácie vrátane tvaroviek	ks	1,000	307,95	307,95

D 99 Presun hmôt HSV 1 910,42

73	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	702,360	2,72	1 910,42
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 34 322,49

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 397,31

74	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie pod chodník alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	129,500	1,55	200,73
75	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	148,925	1,32	196,58

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 33 925,18

76	K	767137511.1	Montáž mantinelovej výplne, preglejková doska impregnovaná, 1250x2500x18 mm, biela , dočasná preglejka 8m	m	110,000	15,72	1 729,20
77	M	606210000111	Mantinelový systém multifunkčného ihriska, preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxh 2500x1250x18 mm, vrátane hliníkového mädla	m	110,000	172,97	19 026,70
78	M	60557318s00	Spojovací materiál pre montáž mantinelov	kpl	1,250	332,05	415,06
79	K	767911141	Montáž oplotenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	285,600	4,42	1 262,35
80	M	3199106h037	Spojovací materiál na montáž siete-svorky , lano, šnúra, karabinky, úchytky	kpl	1,210	245,45	296,99
81	M	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	300,000	6,49	1 947,00
82	K	767920270g	Montáž vrát a vrátok k mantinelovému systému multif. ihriska osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2, hr.18mm	ks	2,000	71,05	142,10
83	M	553510010540.1	Bránka jednokrídlová, šxv 1,1x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, farba Biela	ks	2,000	616,20	1 232,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	767920270	Montáž a osadenie doplnkov oceľových konštrukcií (bránky,)	ks	10,000	116,02	1 160,20
85	M	553510014701	Futbalová brána, 4x2/0,8x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	2,000	1 143,18	2 286,36
86	M	55343000863.1	Basketbalový kôš jednotílpový, 100x100 mm, dosah L=1,25 m, oceľ galvan.	ks	2,000	688,47	1 376,94
87	M	55343000863.2	Basketbalová doska Extra, Laminát, 0,9x1,2 m, laminát, biela	ks	2,000	172,41	344,82
88	M	55343000863.3	Basketbalová obruč, zinkovaná, 12 úchytiek	ks	2,000	97,23	194,46
89	M	55343000863.4	Basketbalová retiazka, 12 úchytiek	ks	2,000	33,49	66,98
90	M	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hliníkové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	1,000	728,27	728,27
91	M	313910000414	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	1,000	65,08	65,08
92	M	313910000415	Tenisová sieť, hrúbka vlákna 2mm, polyetylén - čierna	ks	1,000	115,24	115,24
93	M	313910sd000	Vybavenie dopravných ihrísk set 20 ks detských dopravných značiek výška do 1m	kpl.	1,000	970,86	970,86
94	M	6059501000	Materiál pre kotvenie basketbalového koša, bránky	kpl	1,000	73,75	73,75
95	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	17,360	28,25	490,42

D M Práce a dodávky M 1 348,84

D 33-M Montáže, doprava, zariadenia, iné práce súvisiace zo stavbou. 1 006,68

96	K	933902091.S	Zaťažovacia LDD skúšky statická zaťažovacie prostriedky 1/200m2	ks	3,000	124,32	372,96
97	K	331060224	Pojazdná plošina na montáž ochrannej siete	kpl	1,000	633,72	633,72

D 96-M Geodetické a kartografické práce 342,16

98	K	960101001.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty s priestorovou skladbou	bod	14,000	24,44	342,16
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 232,96

99	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	240,58	240,58
100	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové	kpl	1,000	342,38	342,38
101	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	kpl.	1,000	1 650,00	1 650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba multifunkčného ihriska

Objekt:

20052024A - SO 02 Umelé osvetlenie Multifunkčného ihriska

JKSO:

Miesto: Areál ZŠ Nižný Tvarožec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Nižný Tvarožec

IČO: 00322440

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 350,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 350,00	23,00%	2 610,50

Cena s DPH

v EUR

13 960,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba multifunkčného ihriska
Objekt: 20052024A - SO 02 Umelé osvetlenie Multifunkčného ihriska

Miesto: Areál ZŠ Nižný Tvarožec
Objednávateľ: Obec Nižný Tvarožec
Zhotoviteľ: Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 350,00
M - Práce a dodávky M	10 582,89
21-M - Elektromontáže	8 267,23
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 315,66
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	289,76
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	477,35

ROZPOČET

Stavba: Výstavba multifunkčného ihriska
Objekt: 20052024A - SO 02 Umelé osvetlenie Multifunkčného ihriska

Miesto: Areál ZŠ Nižný Tvarožec
Objednávateľ: Obec Nižný Tvarožec
Zhotoviteľ:
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 350,00

D M Práce a dodávky M 10 582,89

D 21-M Elektromontáže 8 267,23

1	K	210010107.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 10x10, uložená pevne, vkladacia	m	7,000	2,02	14,14
2	M	345750065300.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 10x10 mm	m	7,000	0,95	6,65
3	K	210800149.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x6	m	8,000	1,46	11,68
4	M	341110001000.S	Kábel medený CYKY-J 3x6 mm2	m	8,000	2,90	23,20
5	K	210193204.S	Rozvodnica plastová povrchová montáž , vrátane kompletizácie	ks	1,000	156,34	156,34
6	M	357140008240.S RI	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná RI - VO, OS 40x40-K40, vrátane komplet príslušenstva (vid' P2)	ks	1,000	416,86	416,86
7	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	136,000	1,93	262,48
8	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	136,000	0,92	125,12
9	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	186,000	0,66	122,76
10	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	186,000	1,34	249,24
11	K	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	4,000	22,81	91,24
12	M	348370005000.S	Stožiarová svorkovnica NTB-2	ks	4,000	36,32	145,28
13	K	210111034.S	Zásuvka povrchová IP 65, 230V / 16A, vrátane zapojenia	ks	1,000	11,23	11,23
14	M	345520000510.S 3	Zásuvka nástenná 16A/230V, IP65	ks	1,000	21,64	21,64
15	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	104,000	2,04	212,16
16	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	65,000	2,59	168,35
17	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	2,62	10,48
18	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	4,000	0,75	3,00
19	K	210201964.S	Montáž svetidla na stožiar do 10 kg	ks	8,000	26,85	214,80
20	K	210201346.S	Zapojenie LED svetidla IP65, na stožiar	ks	8,000	10,71	85,68
21	M	4053111430	Držiak reflektora nadstavec na stĺp.	ks	4,000	42,60	170,40
22	M	348320001346.S LED	Svietidlo LED 151W 17360lm/765 ECG IP65 50° šedé	ks	8,000	692,94	5 543,52
23	K	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	146,000	0,46	67,16
24	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	6,000	2,19	13,14
25	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	24,000	1,51	36,24
26	M	PM1	Pomocný a podružný materiál	ks	1,000	84,44	84,44

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 2 315,66

27	K	460202163.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	113,000	10,64	1 202,32
28	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	113,000	2,21	249,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	11,752	21,55	253,26
30	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	113,000	0,76	85,88
31	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	113,000	0,18	20,34
32	K	460560163.S	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	113,000	3,41	385,33
33	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	40,000	2,97	118,80

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 289,76

34	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	32,22	193,32
35	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	24,11	96,44

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 477,35

36	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	ks	1,000	281,63	281,63
37	K	000700021.S	Dopravné náklady - mimoriadne sťažené dopravné podmienky použitie mimoriadnych dopravných prostriedkov , pracovná plošina	hod	4,000	48,93	195,72